
Фамилия, имя, отчество или наименование грантополучателя или исполнителя

НАЛОГОВОЕ  ЗАЯВЛЕНИЕ 
О ВОЗВРАТЕ  НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ,

УПЛАЧЕННОГО ПО ТОВАРАМ, РАБОТАМ, УСЛУГАМ, 
ПРИОБРЕТАЕМЫМ  ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ГРАНТА 

 3

 4

 2

 1

ВНИМАНИЕ! Заполнять шариковой или перьевой ручкой, ЧЕРНЫМИ или СИНИМИ чернилами, ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ символами.

Раздел. Общая информация

Цели выделения гранта:

Укажите количество листов
           приложения

 6

                                                               Раздел. Сведения о сумме налога на добавленную стоимость, подлежащего возврату

Сумма  налога, предъявленного к возврату 
(величина строки  включает в себя итоговую величину графы I приложения 
к налоговому заявлению)

Млн. Тыс.Млрд.

Сумма

Реквизиты международного договора, в 
соответствии с которым представлен грант:

    номер дата

наименование

Цифрами день,месяц,год

Вид заявления (укажите         в соответствующей ячейке):             основное                дополнительное      Х

Идентификационный номер (ИИН/БИН) 

 5

 7

Раздел. Прилагаемые документы

№А В соответствии с пунктом 4 статьи 276 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других 
обязательных платежах в бюджет» (Налоговый кодекс) прилагаю следующие документы:

В С Количество
листов

Приложение 18 
к прикаПу Министра финансов 

Республики Казахстан
от   2014 года  № 604

  
форма

«31 » декабря
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ИИН/БИН Дата составления налогового заявления
Цифрами день, месяц, год

Код органа
государственных
доходов

Дата приема 
налогового заявления 

М.Ш.

Не выходить за ограничительную рамку

(Ф.И.О. должностного лица государственного органа) (Подпись)
__________________________/____/

Входящий номер 
документа

Цифрами день,месяц,год

Цифрами день,месяц,год

ВНИМАНИЕ! Заполнять шариковой или перьевой ручкой, ЧЕРНЫМИ или СИНИМИ чернилами, ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ символами.

                                                               Раздел. Отметка государственного органа

Дата почтового штемпеля
(заполняется в случае представления 
налогового заявления по почте)

Раздел. Прилагаемые документы

№А В С Количество
листов

М.П.

Не выходить за ограничительную рамку

Ф.И.О. грантополучателя или исполнителя Подпись  

_________________________/________/

Цифрами день,месяц,год

Дата составления 
налогового заявления

                                                               Раздел. Ответственность налогоплательщика

В соответствии с пунктом 4 статьи 276 Налогового кодекса прилагаю следующие документы:

Раздел. Согласие налогоплательщика

      Мы (Я) даем (даю) согласие на сбор и обработку персональных данных, необходимых для получения государственной 
услуги, оказываемой в рамках настоящего налогового заявления.

      Мы (Я) несем (несу) ответственность в соответствии с законодательными актами Республики Казахстан за достоверность
 и полноту сведений, приведенных в настоящем налоговом заявлении.



ИИН/БИН 1

ИТОГО (строка заполняется 
только по итогу формы)

ПРИЛОЖЕНИЕ
К НАЛОГОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ

О ВОЗВРАТЕ НАЛОГА  НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ, УПЛАЧЕННОГО
ПО ТОВАРАМ, РАБОТАМ, УСЛУГАМ, ПРИОБРЕТАЕМЫМ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ГРАНТА

Дата составления 
налогового заявления

ВНИМАНИЕ! Заполнять шариковой или перьевой ручкой,  ЧЕРНЫМИ или СИНИМИ чернилами,  ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ символами.

0 0 0 0 1

ЛИСТ A
Укажите номер 
текущей страницы:

Цифрами день,месяц,год

 2

B D EСерия и номер свидетельства о постановке на 
регистрационный учет по НДС поставщика Номер счета-фактуры

               Раздел. Сумма НДС, уплаченного  по товарам, работам, услугам, приобретенным за счет средств гранта  

A № ИИН/БИН поставщика C

               Раздел. Общая информация 

Цифрами день,месяц,год

Дата счета-фактуры



 I Сумма НДСG Стоимость приобретенных товаров, 
работ, услуг без НДС

Дата документа, 
подтверждающего оплатуF

               Раздел. Сумма НДС, уплаченного  по товарам, работам, услугам, приобретенным за счет средств гранта  

               Раздел. Общая информация 

ВНИМАНИЕ! Заполнять шариковой или перьевой ручкой,  ЧЕРНЫМИ или СИНИМИ чернилами,  ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ символами.

ЛИСТ B
Укажите номер 
текущей страницы:

A №

0 0 0 0 1
Млрд. Млн. Тыс.

Млрд. Млн. Тыс.

Цифрами день,месяц,год

HНомер документа, 
подтверждающего оплату H

ИИН/БИН 1 Дата составления 
налогового заявления Цифрами день,месяц,год

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ
К НАЛОГОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ

О ВОЗВРАТЕ НАЛОГА  НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ, УПЛАЧЕННОГО 
ПО ТОВАРАМ, РАБОТАМ, УСЛУГАМ, ПРИОБРЕТАЕМЫМ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ ГРАНТА

http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://
http://

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

